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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde, bar og lager i kælder, herunder gulve, vægge,
lofter, produktionsoverflader, opvaskemskiner,
isterningsmaskine, kølerum samt køle-/fryseinventar.
Følgende er konstateret: i køkken ses der enkelte steder døde
kakerlakker og der ses også enkelte levende kakerlak-unger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvenser for bekæmpelse af kakerlakker
samt procedurer for desinfektion af arbejdsborde ved
produktionsopstart.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: virksomhedens
egenkontrolprocedurer foreskriver at sous vide behandling kan
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kontrolleres i Fødevarestyrelsens styringsprogram, SITTI. Medarbejder oplyser at han ikke kender til dette
program.
Lammeculotter med salt, rosmarin og timian, ligger i sous vide kar, og har ligget der i ca. 1 time. Temperaturen
på karret er sat til 50,9 grader C. Køkkenmedarbejder oplyser det skal ligge her i 8 timer - og serveres til
personale, hvorefter det bliver oplyst at det er til gæster. Aftenmenu er mulig at bestille fra kl. 16:30.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Andet: Kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed på torsk, i form af følgeseddel.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


